
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 265 Jueves 5 de noviembre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 46418

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
33

23
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

33238 Resolución del Ayuntamiento de Madrid, por la que se hace pública la
renuncia al expediente de contratación número 300/2015/00420 sobre
el  suministro,  en  régimen  de  arrendamiento  de  vehículos  para  su
utilización por la Dirección General de Policía Municipal y el Cuerpo de
Policía Municipal de Madrid.

Publicada la licitación en el BOE del día 1 de junio de 2015, n.º 130, y en el
perfil de contratación de fecha 20 de mayo de 2015, se hace publica la renuncia al
procedimiento abierto para la adjudicación del contrato de suministro, en régimen
de arrendamiento de vehículos para su utilización por la Dirección General de
Policía Municipal  y el  Cuerpo de Policía Municipal  de Madrid,  por razones de
interés público.

Madrid, 23 de octubre de 2015.- La Secretaria General Técnica, Inmaculada
García Ibáñez.
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